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BIL 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

6.0 

7.0 

KERJA MEMBINA POS PENGAWAL DI LALUAN PINTU MASUK UTAMA DAN JALAN 

LADANG, UTM JOHOR BAHRU, JOHOR 

RINGKASAN SEBUT HARGA

PERKARA 

Bahagian A 

Kerja-Kerja Awalan 

Bahagian B 

Kerja-Kerja Senibina 

Bahagian C 

Perlantikan Jurutera Bertauliah 

Bahagian D 

Kerj a-Kerj a A warn 

Bahagian E 

Kerja-Kerja Elektrikal 

Bahagian F 

Kerja-Kerja Mekanikal 

Lain - lain kerja yang tidak dinyatakan tetapi perlu 

untuk menyiapkan kerja tersebut. 

a. 

b. 

DARI M/S 
JUMLAH 

(RM) 

PH/4 

PH/16 

PH/17 

PH/25 

PH/30 

PH/34 

JUMLAH HARGA DI BAWA KE BORANG SEBUT HARGA 

( Tandatangan & Cop Syarikat ) ( Tandatangan Saksi ) 

No. Telefon : ................................... . Alam.at: ................................. . 

No. Fak : ....................................... .. 

Tarikh: ........................................ . Tarikh: ................................... . 
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